國立嘉義大學農學院107學年度第3次院務會議紀錄
時 間：108年1月15日（星期二）中午12時10分
地 點：農場管理學位學程三樓會議室
主 席：林翰謙院長
記錄：呂美娟
出席人員：沈榮壽副院長(主任)、侯新龍主任、林金樹主任(趙偉村老師代)、夏滄琪主任(蘇文清老師代)、林炳宏主任、周蘭嗣主任、江彥政主任、郭章信主任(張光維專案人員代)、黃文理主任、廖成康委員、洪進雄委員(請假)、何坤益委員(請假)、蘇文清委員、趙清賢委員、王文德委員、陳本源委員、蔡文錫委員、蔡智賢委員、林瑞進委員(請假)、宋一鑫委員、張文興委員、郭介煒委員(請假)
 列席人員：陳鵬文老師、張高雯老師、連塗發場長
壹、頒發本院106學年度「績優實習指導教師」獎狀

績優實習指導教師：蘇文清老師、林炳宏老師、陳鵬文老師、張高雯老師
貳、主席致詞：感謝各位委員撥冗出席會議，因12點半我另有會議，會議討論途中會先離席，請沈副院長代為主持。在此先祝大家寒假及春節愉快。

參、提案討論
提案一                             提案單位：動物試驗場
案由：訂定國立嘉義大學農學院動物試驗場教學實務學習獎助學金申請要點草案, 提請審議.

說明:
  一、依規定不可以工讀生名義發給協助牧場經營管理之工讀金,主計室建議改以獎助學金方式發給, 故訂定此要點。

  二、國立嘉義大學農學院動物試驗場教學實務學習獎助學金申請要點草案如附件p.1。
決議:修正後通過，請動物試驗場簽陳校長核定後實施。
提案二                             提案單位：農學院
案由：訂定本院教學績優教師觀課紀錄評分項目百分比案，提請討論。

說明：

   一、依教務處107年12月25日通知辦理如附件p.2~p.3。

   二、本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法如附件p.4~p.6。
   三、本校教學績優遴選學院初審暨觀課紀錄表如附件p.7。
決 議：

 一、經委員充分討論結果，本院觀課百分比0%，教師職涯歷程檔案參考分數100%。

二、本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法第三條第二款「學院初審︰學院應於五月底前完成召開院務會議，審議系級單位推薦教師資料，參考教師職涯歷程檔案系統之教學項目積分，並視需要請教師提供具體資料。委員會就受推薦教師安排觀課及其他審查項目給予加減分考評。以全院任教滿三年之專任及專案教師總數為準，每滿二十五名（餘數無條件進位）得遴選一名(若未達二十五名，得遴選一名)，副教授以下層級至少應占三分之一(餘數無條件捨棄)。…」語意不清，請教務處釐清。
 肆、臨時動議：無
散  會：下午1時30分
PAGE
2